
UCHWAŁA  Nr XVI /130 / 2012  

 

           RADY GMINY PABIANICE 

    z dnia 27 stycznia 2012 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 

162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52. 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/ w 

związku z § 57 ust.2 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII. 2002 r. / Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz. 219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855, z 2007 r. Nr 81, poz. 679 z  

2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546/  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2012 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 



       Załącznik do Uchwały Nr XVI/130/2012 

      Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia 2012 r.  

Styczeń  

 Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy i przedłożenie planów pracy Komisji Rady.  

 Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Luty  

 Informacja o działalności stowarzyszeń i organizacji pozarządowych działających na 

terenie Gminy Pabianice  

 Analiza efektywności wykorzystania środków przyznanych stowarzyszeniom i 

organizacjom pozarządowym dotacji w kontekście realizowania pożądanych celów 

społecznych  

Marzec  

 Status sołectwa. Zadania i funkcjonowanie organów sołectwa. Zasady współpracy z 
organami Gminy.  

 Informacja o stanie ściągalności podatków za rok 2011, opłat za wodę, ilość zwolnień 

podatkowych i ich wartość.  

Kwiecień  

 Przedłożenie informacji o planowanych remontach w obiektach użyteczności 

publicznej na terenie gminy Pabianice, ze szczególnym uwzględnieniem szkół  

 Wypracowanie założeń do długofalowego programu działań zmierzających do 

poprawy bezpieczeństwa w ruchu pieszym i rowerowym  

Maj  

 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Pabianice  

 Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Pabianice  

Czerwiec  

 Informacja o przebiegu zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2012 r.  

 Ocena zagospodarowania terenu w otoczeniu dróg ekspresowych raz stan dróg 

gminnych i powiatowych na terenie gminy w kontekście zakończenia prac na budowie 

S-14 i trwającej budowy trasy S-8 

Lipiec  

Przerwa wakacyjna  

Sierpień  



 Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2011/2012  

 Analiza perspektyw demograficznych w kolejnych 5-latach w grupie wiekowej do lat 

16 w kontekście istniejącej bazy oświatowej 

Wrzesień  

 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 r.  

 Przyjęcie podstawowych wskaźników do opracowania budżetu Gminy na 2013 r.  

 Analiza funkcjonowania systemu wodociągowego i kanalizacyjnego w chwili obecnej 
oraz w dalszej perspektywie czasowej.   

Październik  

 Informacja o przebiegu zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2012 r.  

 Przyjęcie podstawowych wskaźników i priorytetów inwestycyjnych do opracowania 

budżetu na 2013 rok.  

 Ocena możliwości i kierunków rozwoju gminy w świetle nowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

  

Listopad  

 Funkcjonowanie ochrony zdrowia na terenie gminy Pabianice   

 Informacja o przygotowaniu do zimy 

 Podsumowanie efektów współpracy Gminy z innymi organami samorządowymi oraz 

grupą Buduj-Razem 

Grudzień  

 Przyjęcie budżetu gminy Pabianice na rok 2013  

 Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy i przedłożenie planów pracy Komisji Rady.  

 Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej  


